令和　　年　　月　　日

　西東京市長　宛
分譲マンションの名称

所在地
管理組合名
役職名及び氏名
西東京市分譲マンション耐震アドバイザー派遣申請書

　西東京市分譲マンション耐震アドバイザーの派遣を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	派遣希望日
	第１希望日

（　　月　　日）
	第２希望日

（　　月　　日）
	特に無し

	連絡先
	住　所

役職及び氏名

電　話

	説明会会場
	住　所
会場名

	申込状況
	過去の申し込みの有無　　　無・有（　　年　　月頃　　回目）

	建物概要
	① 建築年　　　　　　　　　年
	②棟数　　　　　　　棟

	③階数（地上　　　階、地下　　　階）
	④ 戸数　　　　　　　戸

	居住形態
	住宅専用・混合（店舗・事務所）・その他（　　　　　　　　）

	管理形態
	自主管理　・委託管理

（管理者（会社）名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	長期修繕計画
	なし・あり
	修繕履歴（屋上防水・外壁補修・設備配管・

その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添付書類
(1) 申請者が管理組合等の代表者であることが確認できる書類

(2) 分譲マンションの建築時期が確認できる書類

(3) その他（　縮小図面や販売用パンフレット等がある場合はその写し